
 

 

 

 

 

EDİTÖRDEN...  
 

Hayâl ü hâba benzer hâl-i dünyâ 
       Niçün mağrûr olur insân ana yâ 
       Hakîkat sandığın zâil olur hep 

                               Göçer bir sâyedir bakılsa gûyâ  

                        İ.H.Bursevî 
        

1941 yılında Zonguldak’ta doğan, İzmir’de 24 Ağustos 2002’de de vefat eden rahmetli 
hocamız Prof. Dr. Tunca Kortantamer, Türkiye’de Klâsik Türk Edebiyatının özellikle belâgat, 
edebiyat teorisi, metin şerhi ve neşri ile bilhassa usul/metot bakımından kökleşmesini 
sağlayan değerli çalışmalar yapmıştır. Kendi tabiri ile her ne kadar “kabız” bir bilim adamı 
olarak bilinse de çalışmalarını okuyanlar, bu sahada söz söylemenin aslında ne kadar zor 
olduğunu da görecektir. Bilhassa hocamızın ilgilendiği alanlarda çalışmalar yapmakta olan 
genç bilim adamlarının katılımlarıyla 25-26 Mayıs 2007 tarihlerinde Kayseri’de 
düzenlediğimiz “Prof. Dr. Tunca Kortantamer Hatırasına I. Klâsik Türk Edebiyatı 
Sempozyumu” da bize bu gerçeği bir kez daha göstermiştir. 

Türkoloji Araştırmaları (Turkish Studies) dergimiz, bu 5. sayısı ile merhum hocamız 
Prof. Dr. Tunca Kortantamer’i vefatının 5. yılında özel sayı ile hatırlama talebimize vesile 
olmuştur. Bu sayıda 32 Eski (Klâsik) Türk Edebiyatı, 5 Türk Dili, 2 Türk Halk Edebiyatı, 2 
Yeni Türk Edebiyatı 1 tarih ve 3 de kitap tanıtma yazısı yer almaktadır. Eski Türk Edebiyatı 
yazılarının önemli bir kısmının rahmetli hocamızın doğrudan veya dolaylı olarak yetiştirdiği 
talebelerinin kaleminden çıktığını özellikle belirtmeliyim. Son olarak, birincisini 
yayımladığımız Prof. Dr. Tunca Kortantamer özel sayısının ikincisinin de hazırlıklarına 
devam ettiğimizi ifade etmek istiyorum. 

Merhum hocamızı rahmetle anıyor, bu sayıda çeşitli vesilelerle emeği geçen 
arkadaşlarıma ve makale sahiplerine ayrıca derginin basımında çok büyük gayret gösteren 
Bilal ELBİR’e teşekkür ediyorum. 

                  Misafir Editör 
                Doç. Dr. Atabey KILIÇ 
                        1 Ağustos 2007 Kayseri 

 

 

 
 

 

 


